

<b>PRESUPUESTO GENERAL DE LA ENTIDAD CONSOLIDADO 2018</b>						
	<b>Ayuntamiento</b>	<b>Caravaca Radio, S.L.</b>	<b>G. Suelo de Caravaca, S.L.</b>	<b>Caravaca Jubilar, S.A.</b>	<b>TRANSF INTERNAS</b>	<b>TOTAL CONSOLIDADO*</b>
<b>INGRESOS OPERACIONES CORRIENTES</b>						
Capítulo I Impuestos Directos	11.950.000,00	0,00	0,00	0,00		11.950.000,00
Capítulo II Impuestos Indirectos	355.000,00	0,00	0,00	0,00		355.000,00
Capítulo III Tasas y otros ingresos	3.334.139,32	61.000,00	0,00	65.000,00		3.460.139,32
Capítulo IV Transferencias Corrientes	7.259.351,00	60.000,00	0,00	485.000,00	-545.000,00	7.259.351,00
Capítulo V Ingresos Patrimoniales	525.000,00	0,00	46.600,00	0,00		571.600,00
<b>TOTAL CORRIENTES</b>	<b>23.423.490,32</b>	<b>121.000,00</b>	<b>46.600,00</b>	<b>550.000,00</b>	<b>-545.000,00</b>	<b>23.596.090,32</b>
<b>INGRESOS OPERACIONES CAPITAL</b>						
Capítulo VI Enajena.de Inversiones reales	0,00	0,00	0,00			0,00
Capítulo VII Transferencias de Capital	286.209,68	0,00	40.000,00		-40.000,00	286.209,68
<b>TOTAL NO FINANCIEROS (I a VII)</b>	<b>23.709.700,00</b>	<b>121.000,00</b>	<b>86.600,00</b>	<b>550.000,00</b>	<b>-585.000,00</b>	<b>23.882.300,00</b>
Capítulo VIII Activos Financieros	0,00	0,00	0,00			0,00
Capítulo IX Pasivos Financieros	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTAL FINANCIEROS (VIII y IX)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL CAPITAL</b>	<b>286.209,68</b>	<b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>286.209,68</b>
<b>TOTAL ESTADO DE INGRESOS</b>	<b>23.709.700,00</b>	<b>121.000,00</b>	<b>86.600,00</b>	<b>550.000,00</b>	<b>-585.000,00</b>	<b>23.882.300,00</b>
* Deducidas las Transferencias internas del grupo local						
	<b>Ayuntamiento</b>	<b>Caravaca Radio, S.L.</b>	<b>G. Suelo de Caravaca, S.L.</b>	<b>Caravaca Jubilar, S.A.</b>	<b>TRANSF INTERNAS</b>	<b>TOTAL CONSOLIDADO*</b>
<b>GASTOS OPERACIONES CORRIENTES</b>						
Capítulo I Gastos de personal	9.979.681,83	99.500,00	0,00	450.000,00		10.529.181,83
Capítulo II Gastos bienes y serv.	8.067.025,00	19.400,00	33.900,00	100.000,00		8.220.325,00
Capítulo III Gastos financieros	285.000,00	600,00	1.000,00	0,00		286.600,00
Capítulo IV Transf. Corrientes	2.707.351,00	0,00	0,00	0,00	-545.000,00	2.162.351,00
Capítulo V Fondo de Contingencia	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
<b>TOTAL CORRIENTES</b>	<b>21.039.057,83</b>	<b>119.500,00</b>	<b>34.900,00</b>	<b>550.000,00</b>	<b>-545.000,00</b>	<b>21.198.457,83</b>
<b>GASTOS OPERACIONES CAPITAL</b>						
Capítulo VI Inversiones reales	1.080.642,17	1.500,00	40.000,00	0,00		1.122.142,17
Capítulo VII Transferencias de capital	190.000,00	0,00	0,00	0,00	-40.000,00	150.000,00
<b>TOTAL NO FINANCIEROS (I a VII)</b>	<b>22.309.700,00</b>	<b>121.000,00</b>	<b>74.900,00</b>	<b>550.000,00</b>	<b>-585.000,00</b>	<b>22.470.600,00</b>
Capítulo VIII Activos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Capítulo IX Pasivos Financieros	1.400.000,00	0,00	0,00	0,00		1.400.000,00
<b>TOTAL FINANCIEROS (VIII y IX)</b>	<b>1.400.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.400.000,00</b>
<b>TOTAL CAPITAL</b>	<b>2.670.642,17</b>	<b>1.500,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>2.672.142,17</b>
<b>TOTAL ESTADO DE GASTOS</b>	<b>23.709.700,00</b>	<b>121.000,00</b>	<b>74.900,00</b>	<b>550.000,00</b>	<b>-585.000,00</b>	<b>23.870.600,00</b>
* Deducidas las Transferencias internas del grupo local						